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Correo:  Gestion  Documental Ofician Apoyo  Ejecucion  Civil  Municipal -Valle  Del Cauca -Cali -Outlook

<5   Responderatodos      v       ffi   Eiiminar      ®   Nodeseado       Bloquear         `..

RAD.28-201800111_LIQUIDACION  C_ESPINOSA

0           El  remitente del  mensaj.e ha  solicitado confirmación  de lectura.  Para enviar una confirmación,  hag€i clíc aqui.

`Í3:
Yamiieth Zuñiga  <juridic®@€psab®gados.c®m>
Mar  11/08/2020 2:48  PM

Para:   Gestion  Documental  Ofician  Apoyo  Ejecucion  Civil  Municipal  -Valle  Del  Cauca  -Cali

CC:   auditoriajuridica@cpsabogados.com
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2 3rchivLis acijuntos  (351  KB)        Descargarti]cio       Guardartoc}o en oneDrive  ~ Consejo superior de  ia Judicatura

Buenas tardes,

Sr. JUEZ

07 CIVIL MUNICIPAL DE  EJECucloN  DE CALI

Me permito aportar memorial con  liquidación de crédito correspondiente a  RAD.  201800111

Gracias

FERNANDO PUERTA CASTRILLON
Abogado

fpm@QpsabQgados.com
juridico@£p2sa±gados.com

R©Spünder           Resp®nder a Éüdos           Reenviar

t`ttps://oi[look.office365.com/mail/deeplink?version=2020081002.06&popoutv2=1 Íní
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Señor  (a):

JUZGADO        07   CIVIL   MUNICIPAL   DE   EJECUCION   0RIGEN   28
CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E.                S.                            D.

REF: PROCESO EJECUTIVO
DTE:  PRA  GROUP  COLOMBIA  HOLDING    CESI0NARIO  BANCO
DE OCCIDENTE
DDO: ESPINOSA ADARVE ROSA MARIA
RAD: 201800111

•             FERNANDO    PUERTA    CASTRILLÓN,    identificado    con    la    C.C.
No.16.634.835  de  Cali,  mayor de  edad  y vecino  de  Cali,  abogado  en
ejercicio,    portador   de   la   T.P.    No.   33.805   expedida   por   el   C.S.
Judicatura,    en    mi    calidad    de    apoderado    judicial    de    la    parte
demandante,  dentro del proceso de la referencia,   teniendo en cuenta
que  la  medida  de  embargo  del  vehículo  fue  registrada,  me  permito
aportar liquidación de crédito actualizada por valor $24.280.164,05

Del Señor Juez,

Atentamente,

FERNANDO PUERTA CASTRILLON
C.C. No.16.634.835 de Cali
T.P.  No. 33.805   Del   C.S.   De la J.

fDuerta®.cDsaboaados.com
iuridico@,cDsabomdos.com

Ú



JUZGADO VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SANTIAGO DE CALl

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 7210103967

PROCES0 DE PRA10CCIDENTE CONTRA:

ROSA MARIA ESPINOSA ADARVE CC 38.559.961

VALOR EN PESOS

Desde Hasta
Tasa Tasa E.A.

H Capital
lntereses deMora

Acumulado
Maxima Aplicada lntereses de

Le8al mora Mora

tlft5ft!Üh] 31/05/2017 33,50% 33,50% 21 11.802.028,00 197.830,11 197.830,11

Cni06n!Ífl] yNU612!OIJ 33,50% 33,50% 30 11.802.028,00 283.626,3S 481.456,46

01Nr'M0IJ gllcflMf}IJ 32,97% 32,97% 31 11.802.028,00 289.111,34 770.567,80

01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 11.802.028,00 289.111,34 1.059.679,15

01/09/2017 TÍ]NÍ3n!Í][] 32,22% 32,22% 30 11.802.028,00 274.060,01 1.333.739,16

01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 11.802.028,00 279.493,80 1.613.232,96

01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 11.802.028,00 268.188,76 1.881.421,73

Ul|T2n!OT] 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 11.802.028,00 275.045,01 2.156.466,74

01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 11.802.028,00 274.106,17 2.430.572,90

01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 11.802.028,00 250.683,99 2.681.256,89

01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 11.802.028,00 273.949,62 2.955.206,51

1/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 11.802.028,00 262.740,69 3.217.947,20

01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 11.802.028,00 271.127,97 3.489.075,18

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,429'o 30 11.802.028,00 260.462,53 3.749.537,71

01Nr7n!OA!S 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 11.802.028,00 266.330,57 4.01S.868,28

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 11.802.028,00 265.226,62 4.281.094,90

01/09/Z018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 11.802.028,00 255.128,06 4.536.222,96

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 11.802.028,00 261.591,68 4.797.814,64

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 11.802.028,00 251.454,85 5.049.269,49

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 11.802.028,00 258.818,04 5.308.087,53
')1/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 11.802.028,00 255.9S7,96 5.564.045,49

11/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 11.802.028,00 236.738,10 5.800.783,59

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 11.802.028,00 258.500,61 6.059.284,21

Ú1/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 11.802.028,00 249.459,96 6.308.744,17

t,1/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 11.802.028,00 258.103,70 6.566.847,87

Ü1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 11.802.028,00 249.229,S4 6.816.077,42

rllicn n!OT9 31|O]|2:Í}19 28,92% 28,92% 31 11.802.028,00 257.388,91 7.073.466,33

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 11.802.028,00 257.865,49 7.331.331,82
')1/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 11.802.028,00 249.459,96 7.580.791,79`ol/10/2olg

31/10/2019 28,65% 28,65% 31 11.802.028,00 255.241,80 7.836.033,59

.11/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 11.802.028,00 246.152,61 8.082.186,19

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 11.802.028,00 253.010,80 8.335.197,00

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,169/o 31 11.802.028,00 251.334,63 8.586.531,63

UINhn!m!f. 2:9NftnfjNO 28,59% 28,59% 29 11.802.028,00 238.163,01 8.824.694,64

Úlicíí3i2!m!O 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 11.802.028,00 253.489,25 9.078.183,89

01/04/2020 3/0104/Tm:O 28,04% 28,04% 30 11.802.028,00 242.216,75 9.320.400,64

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,299/o 31 11.802.028,00 244.363,61 9.564.764,25

01/06/2020 yíli06n!Ílírí] 27,18% 27,18% 30 11.802.028,00 235.547,10 9.800.311,34

01irfrln!Ílí2!Íl T5|Clíln!Ílí2!Í] 27,18% 27,18% 15 11.802.028,00 117.191,70 9.917.503,05

TOTAL 11.802.028,00 9.917.503,05

Elaboró: Sandra Ortiz
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